

**ÅRSRAPPORT 2022**  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**MHDK Invest ApS**

Dannebrogsgade 38, 2 tv.  
1660 København V

CVR nr.: 40739173

**Indsender:**

**PROFIL REVISION**

Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Korskildeeng 1  
2670 Greve

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Malte Hansen  
**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning.....	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	7
Regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse, 1. januar 2022 - 31. december 2022.....	15
Balance pr. 31. december 2022 .....	16
Noter .....	20

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MHDK Invest ApS  
Dannebrogsvej 38, 2 tv.  
1660 København V

CVR-nr. 40739173  
Stiftelsesdato: 23. juni 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion:

Malte Hansen

### Revision

**PROFIL REVISION**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Korskildeeng 1  
2670 Greve

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den  
22. juni 2023

### Væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i at eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Koncernens aktivitet består i at udføre og levere rådgivning og ydelser efter Servicelovens §§ 95 og 96 "Borgerstyret Personlig Assistance" - forkortet "BPA".

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i investering i unoterede virksomheder og ejendomme.

Koncernens aktivitet består i at udføre og levere rådgivning og ydelser efter Servicelovens §§ 95 og 96 "Borgerstyret Personlig Assistance" - forkortet "BPA".

### Usikkerhed ved indregning eller måling

For hverken moderselskab eller koncernen er der forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Hovedtal og nøgletal

TDKK	2022	2021	2020	2019
Resultat af primær drift	165.660	168.832	155.479	139.045
Resultat før finansielle poster	626	1.433	1.223	575
Årets resultat	821	963	902	363
Balancesum	22.922	22.326	21.980	17.996
Investering i materielle anlægsaktiver	-	-	8.641	74
Egenkapital	2.788	2.243	1.279	880
Overskudsgrad	0,40%	0,80%	0,80%	0,40%
Overskudsgrad II	0,70%	0,70%	0,70%	0,40%

Koncernens forventning til 2022 udgjorde en omsætningsfremgang på 10%, men endte med en tilbagegang på ca. 2%. Forventningen for årets resultat var en stigning på TDKK 200, men resultatet faldt med TDKK 143. Koncernens resultat var i 2022 påvirket af en unormal gevinst ved indfrielse af realkreditlån. Korrigeret herfor er koncernens resultat for 2022 forværret med TDKK 797 i forhold til 2021.

Årets resultat udgør TDKK 821 mod TDKK 963 i 2021. Koncernens egenkapital udgør pr. 31. december 2022 TDKK 2.788 mod TDKK 2.243 i 2021.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen budgetterer med en omsætningsfremgang i 2023 på 10% og en stigning i resultatet på TDKK 1.000.

#### Særlige risici

##### Driftsmæssige risici

Ledelsen vurderer ikke at koncernen har nogen væsentlig driftsrisiko, idet der er nær sammenhæng mellem indgåede aftaler med medarbejderne og borgerne.

##### Finansielle risici

Koncernen har ikke finansielle risici.

## Ledelsesberetning

### Videnressourcer

Koncernens produktion og processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernen foretager en kontinuerlig tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne sikre, at der leveres en god service til borgerne. Desuden opretholder koncernen en fortsat høj grad af tilfredshed og loyalitet fra eksisterende kunder.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af koncernens forhold.

### Koncernoversigt

#### MHDK Invest ApS

- BPA Support ApS (100%)
- Helhedsløsningen ApS (100%)
- Eabeauty ApS (50%)

Bruttofortjeneste		165.660.647	168.832.408	-19.407	-25.628
Lønninger	1	-148.579.622	-151.387.681	0	0
Pensioner		-12.052.536	-12.097.690	0	0
Sociale bidrag		-3.351.972	-3.312.159	0	0
Øvrige personaleudgifter		-841.000	-407.668	0	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>		<b>-164.825.130</b>	<b>-167.205.198</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	-209.415	-194.407	0	0
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>		<b>-209.415</b>	<b>-194.407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Resultat af tilknyttede virksomheder		0	0	854.021	990.076
Resultat af associerede virksomheder		0	0	-20.000	0
Kursgevinst		655.435	0	0	0
Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder	3	6.521	0	111	0
Kurstab, ikke realiseret		-20.000	0	0	0
Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder	4	-6.521	0	-2.555	-3.947
Finansieringsudgifter		-145.510	-144.789	-3.520	-4.940
<b>Finansiering i alt</b>		<b>489.925</b>	<b>-144.789</b>	<b>828.057</b>	<b>981.189</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.116.027</b>	<b>1.288.014</b>	<b>808.650</b>	<b>955.561</b>
Skat af årets resultat	5	-295.493	-324.533	11.884	10.601
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>-295.493</b>	<b>-324.533</b>	<b>11.884</b>	<b>10.601</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>820.534</b>	<b>963.481</b>	<b>820.534</b>	<b>966.162</b>
<b>Resultatdisponering</b>					
Foreslået udbytte		0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte		0	0	-275.000	0
Reserve for indre værdi		0	0	0	832.076
Reserve for udviklingsomkostninger		0	207.138	176.366	0
Reserve for udviklingsomkostninger		350.000	0	0	0
Overført resultat		470.534	756.343	369.168	134.087
I alt		820.534	963.481	820.534	966.162

**Balance pr. 31. december 2022**

	Note	Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.	Moder 2022 kr.	Moder 2021 kr.
<b>AKTIVER</b>					
Udviklingsprojekter under udførelse	6	1.019.656	723.904	0	0
Goodwill	7	175.000	200.000	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.194.656</b>	<b>923.904</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde & bygninger	8	9.155.883	8.599.857	0	0
Driftsmidler	9	50.807	75.682	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.206.690</b>	<b>8.675.539</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandel tilknyttede virksomheder	10	0	0	2.984.708	2.588.688
Depositum	11	22.500	3.000	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>3.000</b>	<b>2.984.708</b>	<b>2.588.688</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>10.423.846</b>	<b>9.602.443</b>	<b>2.984.708</b>	<b>2.588.688</b>
Debitorer		7.882.599	9.272.788	0	0
Udskudt skatteaktiv		0	0	12.302	7.458
Periodeafgrænsningsposter		3.176	0	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0	38.038	0
Tilgodehavende associeret virksomhed (lovlig)		273.000	0	273.000	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomhed (lovlig)		0	0	0	0
Andre tilgodehavender		752.848	574.671	20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.911.623</b>	<b>9.847.459</b>	<b>343.340</b>	<b>7.458</b>
Likvide beholdninger		3.586.105	2.876.478	314	6.735
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>3.586.105</b>	<b>2.876.478</b>	<b>314</b>	<b>6.735</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>12.497.728</b>	<b>12.723.937</b>	<b>343.654</b>	<b>14.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.921.574</b>	<b>22.326.380</b>	<b>3.328.362</b>	<b>2.602.881</b>



**Balance pr. 31. december 2022**

	Note	Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.	Moder 2022 kr.	Moder 2021 kr.
<b>PASSIVER</b>					
Virksomhedskapital	12	62.500	62.500	62.500	62.500
Reserve for udviklingsomkostninger		795.331	564.644	0	0
Reserve efter indre værdi		0	0	1.754.299	1.577.933
Overført resultat		1.930.516	1.615.667	971.547	602.379
Foreslået udbytte		0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital i alt</b>		<u>2.788.347</u>	<u>2.242.811</u>	<u>2.788.346</u>	<u>2.242.812</u>
Hensættelse til udskudt skat	13	150.565	150.296	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>150.565</u>	<u>150.296</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Realkreditlån	14	2.657.544	3.470.067	0	0
<b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>2.657.544</u>	<u>3.470.067</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		174.278	182.730	0	0
Levetandører af varer og tjensteydelser		660.691	33.318	0	0
Skyldige omkostninger		141.905	138.835	16.975	16.225
Selskabsskat		250.066	354.442	0	61.572
Moms & afgifter		74.172	25.258	0	0
Anden gæld		16.024.005	15.297.904	2.025	144.543
Periodeafgrænsningsposter	15	1	430.719	0	0
Gæld tilknyttede virksomhed		0	0	521.016	137.729
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>17.325.118</u>	<u>16.463.206</u>	<u>540.016</u>	<u>360.069</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>20.133.227</u>	<u>20.083.569</u>	<u>540.016</u>	<u>360.069</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>22.921.574</u>	<u>22.326.380</u>	<u>3.328.362</u>	<u>2.602.881</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	16				
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	17				
Nærtstående parter	18				

## Egenkapitalopgørelse

### Koncernen

	<b>Virksomheds- Kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomk.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01.01.2022	62.500	564.644	1.615.668	0	2.242.812
Overført via resultat- disponeringen	0	230.687	314.847	0	545.534
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31. 12. 2022</b>	<b>62.500</b>	<b>795.331</b>	<b>1.930.515</b>	<b>0</b>	<b>2.788.346</b>

### Moderselskab

	<b>Virksomheds- Kapital</b>	<b>Reserve for indre værdi</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01.01.2022	62.500	1.577.933	602.379	0	2.242.812
Overført via resultat- disponeringen	0	176.366	369.168	0	545.534
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31. 12. 2022</b>	<b>62.500</b>	<b>1.754.299</b>	<b>971.547</b>	<b>0</b>	<b>2.788.346</b>

## Pengestrømsopgørelse

	Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.
<b>Årets resultat</b>	820.534	963.481
Reguleringer vedr. ikke kontante poster:		
Af- og nedskrivninger	209.415	194.407
Skat af årets resultat	80.251	332.452
<b>Ændring af driftskapital:</b>		
Ændring i tilgodehavender	1.095.915	1.940.343
Ændringer i langfristede gældsforpligtelser	-629.793	-206.700
Ændringer i kortfristede gældsforpligtelser	906.794	-516.878
Betalt selskabsskat	-284.941	-84.413
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteten</b>	<b><u>2.198.175</u></b>	<b><u>2.619.692</u></b>
Tilgang kapitalandele	0	0
Tilgang til udviklingsomkostninger	-336.875	-127.500
Tilgang til driftsmidler	0	0
Tilgang til ejendomme	-674.443	-213.810
Afgang depositum	-19.500	28.212
Afgang driftsmidler	0	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-1.030.818</u></b>	<b><u>-313.098</u></b>
Afdrag realkredit	-182.730	-182.729
Udbetalt udbytte	-275.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-457.730</u></b>	<b><u>-182.729</u></b>
Pengestrøm, netto	709.627	2.123.865
<b>Likvide beholdninger, primo</b>	<b><u>2.876.478</u></b>	<b><u>752.613</u></b>
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>	<b><u>3.586.105</u></b>	<b><u>2.876.478</u></b>

## Noter

	Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.	Moder 2022 kr.	Moder 2021 kr.
<b>I Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	340	355	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende beskæftiget. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er personaleudgifter i årsrapporten.				
<b>2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>				
Goodwill	-25.000	-25.000	0	0
Udviklingsomkostninger	-41.123	-41.123	0	0
Grunde og bygninger	-118.417	-103.409	0	0
Driftsmidler	-24.875	-24.875	0	0
Tab, salg af driftsmidler	0	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt</b>	<b>-209.415</b>	<b>194.407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder</b>				
Renteindtægter, mellemregning tilknyttet virksomheder	6.521	0	111	0
<b>Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.521</b>	<b>0</b>	<b>111</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder</b>				
Renteudgifter, mellemregning tilknyttet virksomheder	-6.521	0	-2.555	-3.947
<b>Finansieringsudgifter tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>-6.521</b>	<b>0</b>	<b>-2.555</b>	<b>-3.947</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-295.223	-312.870	38	0
Skat tidligere år	0	0	7.003	6.454
Regulering af udskudt skat	-270	-11.663	4.843	4.147
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-295.493</b>	<b>-324.533</b>	<b>11.884</b>	<b>10.601</b>
<b>6 Udviklingsomkostninger</b>				
Anskaffelsessum, primo	806.150	678.650	0	0
Tilgang i årets løb	336.875	127.500	0	0
Afskrivninger, primo	-82.246	-41.123	0	0
Årets afskrivninger	-41.123	-41.123	0	0
<b>Udviklingsomkostninger i alt</b>	<b>1.019.656</b>	<b>723.904</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Goodwill</b>				
Anskaffelsessum, primo	250.000	250.000	0	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afskrivninger, primo	-50.000	-25.000	0	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000	0	0
<b>Goodwill i alt</b>	<b>175.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.	Moder 2022 kr.	Moder 2021 kr.	
<b>8 Grunde &amp; bygninger</b>					
Anskaffelsessum, primo	8.804.195	8.590.385	0	0	
Tilgang i årets løb	674.443	213.810	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	0	0	
Afskrivninger, primo	-204.338	-100.929	0	0	
Afskrivninger ved salg	0	0	0	0	
Årets afskrivninger	-118.417	-103.409	0	0	
<b>Grunde &amp; bygninger i alt</b>	<b>9.155.883</b>	<b>8.599.857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>9 Driftsmidler</b>					
Anskaffelsessum, primo	228.556	228.556	0	0	
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	0	0	
Afskrivninger, primo	-152.874	-127.999	0	0	
Årets afskrivninger	-24.875	-24.875	0	0	
<b>Driftsmidler i alt</b>	<b>50.807</b>	<b>75.682</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>10 Kapitalandele</b>					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:					
Navn	Ejerandel	Hjemsted	Kapital	Egenkapital	Årets res.
BPA Support ApS	100%	Kgs. Lyngby	50.000	1.833.381	525.285
Helhedsløsningen ApS	100%	Kgs. Lyngby	50.000	555.308	489.791
Eabeauty ApS	50%	Valby	40.000	0	0
<b>11 Depositum</b>					
Depositum primo	3.000	3.000	0	0	
Tilgang i årets løb	19.500	0	0	0	
<b>Depositum i alt</b>	<b>22.500</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>12 Virksomhedskapital</b>					
Virksomhedskapital primo	62.500	62.500	62.500	62.500	
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.					
<b>13 Hensættelse udskudt skat</b>					
Udskudt skat primo	132.180	83.685	0	0	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	18.116	66.611	0	0	
<b>Hensættelse udskudt skat i alt</b>	<b>150.296</b>	<b>150.296</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>14 Realkreditlån</b>					
Gæld efter 5 år vil udgøre tkr. 1.646.					

## Noter

Koncern 2022 kr.	Koncern 2021 kr.	Moder 2022 kr.	Moder 2021 kr.
------------------------	------------------------	----------------------	----------------------

### 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af indtægter vedrørende det kommende år fra forskellige kommuner.

### 16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### Sambeskatning:

Moderselskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten.

#### Leasingkontrakter:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor de resterende leasingydelser ikke er indregnet i regnskabet. Restløbetiden er op til 5 måneder. Leasingforpligtelsen udgør i alt TDKK 11.

#### Lejeforpligtelser:

Hverken moderselskabet eller koncernen har lejeforpligtelser.

### 17 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

#### **Koncern**

#### Der forekommer følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for realkreditlån vedrørende grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.156, er der udstedt et pantebrev på TDKK 3.867.

### 18 Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Malte Hansen, udøver som koncernens eneste kapitalejer bestemmende indflydelse.

MHDK Invest ApS udøver som moderselskab bestemmende indflydelse på koncernens øvrige selskaber.

#### Transaktioner:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malte Hansen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: MHDK Invest ApS

Serienummer: 222f30d8-0326-4c4b-b917-9d3d116e3e30

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-28 07:59:39 UTC



## Malte Hansen (CPR valideret)

### Ledelse og dirigent

På vegne af: MHDK Invest ApS

Serienummer: 222f30d8-0326-4c4b-b917-9d3d116e3e30

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-28 07:59:39 UTC



## Thomas Wessel Visbech Kristiansen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Profil Revision ApS

Serienummer: CVR:59051318-RID:1294907975389

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 08:15:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1JMV-H0NX6-42PDL-30Y1Y-TNOKH-4H0Q2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>